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WSZYSCY WYKONAWCY  

 

Dotyczy: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12, 20 03 07 i 19 

05 03 z ZUK w Ostrołęce, ul. Komunalna 8  

 
Działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi i wyjaśnień 
do treści SWZ.  

 

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na 
przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?  

Odpowiedź: Warunki udziału w postępowaniu dla każdej części zostały opisane w Rozdziale VIII SWZ. 
Na pierwszą, drugą i trzecią część zamówienia wykonawca musi posiadać co najmniej decyzję na 
zbieranie odpadów lub przetwarzanie odpadów, natomiast na czwartą część wyłącznie na 
przetwarzanie odpadów. 

Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania 
odpadów?  

Odpowiedź: Szczegóły dotyczące podwykonawstwa  w rozdziale VI SWZ oraz w ogólnych warunkach 
umowy (załączniki nr 10a, 10b, 10c i 10d do SWZ). 

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?  

Odpowiedź:  Szczegóły dotyczące zmiany podwykonawców w § 9 ust. 7 ogólnych warunków umowy 
(załączniki nr 10a, 10b, 10c i 10d do SWZ). 

Pytanie nr 4:   Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.  

Odpowiedź: Zamawiający przesyła zdjęcia odpadów. 

Pytanie nr 5: Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga? 

Odpowiedź: To zależy od rodzaju odpadu. 

                           Kompost ok. 24 Mg 

                            Pre RDF  ok. 24 Mg 

                            Gabaryty  ok. 10 Mg 

Pytanie nr 6:  Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?  

Odpowiedź: 

Część I – ok. 4 - 5 pojazdów tygodniowo,  

Część II – ok. 8-10 pojazdów w miesiącu, 

Część III – ok. 6 -8 pojazdów w miesiącu, 

Część IV – ok. 4 - 5 pojazdów tygodniowo. 
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